Объем предоставляемых социальных услуг ГБУСО «Невинномысский КЦСОН»
за 1 квартал 2024 года за счет бюджетных ассигнований бюджетов Российской Федерации и объеме предоставляемых социальных услуг за счет средств физических и (или) юридических лиц.

	Отделение социального обслуживания на дому №1
	Отделение социального обслуживания на дому №2
	Отделение социального обслуживания на дому №3
	Отделение социально - медицинского обслуживания на дому
	Отделение срочного социального обслуживания
	Отделение реабилитации детей и подростков с ограниченными возможностями здоровья
	Социально – оздоровительное отделение

	за счет ассигнований
	за плату
	за счет ассигнований
	за плату
	за счет ассигнований
	за плату
	за счет ассигнований
	за плату
	за счет ассигнований
	за плату
	за счет ассигнований
	за плату
	за счет ассигнований
	за плату

	15647
	797
	15711
	794
	15911
	813
	15264
	768
	651
	363
	10500
	0
	2440
	[bookmark: _GoBack]166



